
1 

           Città di                          

   CERNUSCO                        
SUL NAVIGLIO                  
 
  
P r o v i n c i a  d i   M i l a n o   

 

 1

Palazzo Comunale Via Tizzoni, 2 

Telefono 02.92.781 

Fax 02.92.78.235 

C.A.P. 20063 

Codice Fiscale e Partita Iva 01217430154 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE RDO PER L’INCARICO PROFESSIONALE RELATIVO ALLA 
REDAZIONE DELLE LINEE GUIDA PER LA PROGETTAZIONE ARCHITETTONICA 
INERENTI IL CAMPO DELLA CONSERVAZIONE C2_6: VIA MONZA 134, SOGGETTO A 
PIANO ATTUATIVO, AI SENSI DELL'ART. 7 DELLE DISPOSIZIONI COMUNI DEL PGT - 
CIG: Z102D61A8F 
 
1. Nome e indirizzo dell'amministrazione aggiudicatrice: COMUNE DI CERNUSCO SUL 
NAVIGLIO- VIA TIZZONI,2 – 20063 CERNUSCO SUL NAVIGLIO (MI) - RUP: l’Arch. 
Alessandro Duca – Dirigente del Settore Infrastrutture e Urbanistica - Edilizia Privata       
 
2. Procedura di aggiudicazione: PROCEDURA NEGOZIATA individuati mediante rotazione tra 
gli istanti di cui all’avviso indagine di mercato Prot. n. 25997 del 09.05.2020; 
 

Nome invitato Nazione  Prov.  Comune  

Studio arch. Filippo simonetti  Italia  BG  BERGAMO  

STUDIO ASSOCIATO - ARCHE' PROGETTI DI 

ARCHITETTURA E URBANISTICA  
Italia  MI  MILANO  

Dott. Pianificatore Territoriale Vittorio Tarantini  Italia  MI  TREZZO SULL'ADDA  

Fabrizia Palavicini  Italia  LO  LODI  

 
3. Appalti pubblici di servizi: INCARICO PROFESSIONALE RELATIVO ALLA REDAZIONE 
DELLE LINEE GUIDA PER LA PROGETTAZIONE ARCHITETTONICA INERENTI IL CAMPO 
DELLA CONSERVAZIONE C2_6: VIA MONZA 134, SOGGETTO A PIANO ATTUATIVO, AI 
SENSI DELL'ART. 7 DELLE DISPOSIZIONI COMUNI DEL PGT : € 1.576,28 oltre Iva di legge 
e CNPAIA (spese ed oneri accessori inclusi); 
 
4. Data di aggiudicazione dell'appalto: D.D. n.764 DEL 17.07.2020; 
 
5. Criteri di aggiudicazione dell'appalto: prezzo più basso; 
 
6. Numero di offerte ricevute: 1; numero offerte ammesse: 1; 
 
7. Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: Ing. Fabrizia Palavicini con studio in Lodi Cap.  26900 – 
Viale Europa n. 15,  Cod. Fiscale: PLVFRZ75E49E648E, P. Iva: 04013600962,; 
 
8. Valore del corrispettivo offerto in sede di gara dalla aggiudicataria: €1.497,47 (comprensivo di 
onorario e spese), al netto dello sconto offerto del  5,00%, oltre IVA e Cassa previdenziale; 
 
9. Subappalto: l’aggiudicatario ha indicato di non voler subappaltare; 
 
10 Data Lettera di invito a gara: 22.06.2020 
 
11. Nome ed indirizzo dell'organo competente procedure di ricorso: TAR LOMBARDIA - 
SEZIONE MILANO.  

Cernusco sul Naviglio lì, 17.07.2020  
                                              

   Il Responsabile P.O. Gare, Appalti Acquisti  
                      dott.ssa Maura Galli 



2 

           Città di                          

   CERNUSCO                        
SUL NAVIGLIO                  
 
  
P r o v i n c i a  d i   M i l a n o   

 

 2

Palazzo Comunale Via Tizzoni, 2 

Telefono 02.92.781 

Fax 02.92.78.235 

C.A.P. 20063 

Codice Fiscale e Partita Iva 01217430154 

 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale, ai sensi dell’art. 24) del D.Lgs. 
n°82/2005 e ss.mm.ii. 


